отрожкинсffir#ЁrffЁfiнffi по сЕлЕ нчIя
сЕрАФимовичский муниципАльный рдйон

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЪ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 202Зг. Jю 17

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Отрожкинского
сельского поселения Gерафимовичского муниципального района Волгоградской

области в собственность Волгоградской области.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 (О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества и3

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации>, Федеральным законом о т 06.10.2003 Nsl31-Ф3 кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом
Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, Решением Отрожкинского сельского Совета Ns 12 от 03.05.2023г
<О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Отрожкинского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в

собственность Волгоградской области>
постановляю:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Отрожкинского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
в собственность Волгоградской области муниципальное имущество, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.П.Коновалова:\ ;;xф"l:;i

Приложение
к Постановлению Ns 17

от 10 мая 2023г.

пЕрЕчЕнь
иму о безвозмездно из муниципальной собственности

ОтроЙ Gеления_Серафимовичского муниципального района
сти в собстЬеriность Волгоградской области

Полное
наименов

ание
организа

Мрес места
нахощдения
организации,

инн
ооганизации

наименование
имущества

Мрес места нахождения
имущества

Индивидуализи
рующие

характеристики
имущества

1 2 з 4 5

Фельшерско-
акушерский пункт

земельный участок

Волгоградская область
район Серафимовичский
х.Отрожки
ул.l-{ентральная,д.3

Волгоградская область
район Серафимовичский
х.Отрожки
ул'. l-]ентрал ьная,д. 3

общая площадь
78,6 кв.м.

кадастровый номер
34:27:060001 27 5

площадь
309 +Д б кв.метра

кадастровый номер
34:27:060001 :558

Г.П.Коновалова

Rц;т-:"я